
担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

有限会社川端組

司建設工業株式会社

株式会社南村

株式会社志野造園土木

株式会社ナカタニ組

奥建設工業株式会社

亀井建設

16,380,000

16,380,000

16,380,000

16,300,000

16,380,000

16,380,000

入　札　執　行　表

施工延長 142m　土工(掘削・盛土・埋戻・残土処分)、既設構造物撤去、擁壁工、排水
工(自由勾配側溝・管渠・集水桝) 、舗装工、仮設進入路工 各工種一式

　農林商工部　農地整備課

　令和6年度　小規模第2号

　上田井農道改良工事

　紀の川市　上田井　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 9 月 6 日

指 名 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和６年９月１０日　～　令和７年３月２４日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.009

最低制限価格算出係数

第１回 第２回 摘　要

¥16,380,000

\14,378,000

¥18,018,000

¥15,815,800

15,725,000 落札



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

紀北造園土木株式会社

株式会社藏端組

末広建設株式会社

有限会社川端組

小林建設

司建設工業株式会社

有限会社森下組

株式会社南村

小田建設株式会社

株式会社志野造園土木

有限会社畑中建設

株式会社岩鶴組

株式会社ナカタニ組

有限会社加藤製作所

奥建設工業株式会社

亀井建設

株式会社松浦建設

無効

1,879,000

1,879,000

1,879,000

1,879,000

1,879,000

1,879,000

1,879,000

1,879,000

1,879,000

1,879,000

1,879,000

1,870,000 落札

1,879,000

1,879,000

1,877,000

入　札　執　行　表

延長L＝10.8m

ブロック積（裏コン無）　A＝22㎡

締切排水溝　1式

　建設部　道路河川課

　令和6年度　災単第２号

　普通河川(こ２)河川災害復旧工事

　紀の川市　上田井　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 9 月 6 日

指 名 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和６年９月１０日　～　令和７年１月６日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.008

最低制限価格算出係数

第１回 第２回 摘　要

¥1,879,000

\1,647,000

¥2,066,900

¥1,811,700

1,879,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

紀北造園土木株式会社

株式会社藏端組

有限会社森下組

有限会社加藤製作所 6,396,000

5,884,000 落札

6,396,000

入　札　執　行　表

延長L＝73m　幅員W3.0→4.5m

・ブロック積(裏コンt＝50) A＝3㎡・ブロック積(裏コンt＝100) A＝12㎡

・自由勾配側溝(W＝500) L＝12m

・路側擁壁工 L＝15m

・舗装止コンクリート L＝19m

・アスファルト舗装(t＝50) A＝159㎡・オーバーレイ(t＝30) A＝102㎡

　建設部　道路河川課

　令和6年度　道河改第7号

　市道杉原尾嶋線道路改良工事

　紀の川市　杉原　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 9 月 6 日

指 名 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和６年９月１０日　～　令和７年２月１２日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.002

最低制限価格算出係数

第１回 第２回 摘　要

¥6,396,000

\5,575,000

¥7,035,600

¥6,132,500

6,396,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

株式会社宮村土木

浜野組

株式会社キタモト

カンサイワーク

株式会社辻本組

株式会社松本組

山本重機

紀の国緑化造園土木株式会社

株式会社山口建設

三陽建設株式会社

株式会社舩木建設

柏木組

和合設備

株式会社村嶋組

仲谷建設

中前建設

株式会社山中総合設備

有限会社木村建設

株式会社井畑組

株式会社山東組

田中建設

有限会社坂本商会

柏木土木

1,617,000

1,617,000

1,617,000

辞退

1,617,000

1,600,000

1,530,000 落札

1,617,000

1,700,000 失格

1,617,000

1,617,000

1,617,000

1,617,000

1,617,000

1,617,000

1,617,000

1,617,000

1,600,000

1,617,000

1,617,000

1,617,000

1,585,000

入　札　執　行　表

延長Ｌ＝5.0m、幅員Ｗ＝3.4m

ブロック積（裏コンｔ＝10cm）　Ａ＝14㎡

　建設部　道路河川課

　令和6年度　災単（５繰）第２２号

　市道峯線道路災害復旧工事

　紀の川市　桃山町最上　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 9 月 6 日

指 名 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和６年９月１０日　～　令和６年１２月１８日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.006

最低制限価格算出係数

第１回 第２回 摘　要

¥1,617,000

\1,414,000

¥1,778,700

¥1,555,400

1,617,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

カンサイワーク

株式会社辻本組

山本重機

三陽建設株式会社

柏木組

和合設備

株式会社山中総合設備

株式会社山東組

田中建設

有限会社坂本商会 2,592,000

2,468,000 落札

辞退

2,580,000

2,619,000

2,580,000

2,570,000

2,619,000

2,580,000

入　札　執　行　表

・市道西２号線

　延長Ｌ＝５０．８ｍ、幅員Ｗ＝４．０～９．７ｍ

　アスファルト舗装（ｔ＝５０）Ａ＝２９７㎡

・市道西１１０号線

　延長Ｌ＝１１．０ｍ、幅員Ｗ＝３．９～４．７ｍ

　アスファルト舗装（ｔ＝５０）Ａ＝４６．８㎡

・市道西６２号線

　延長Ｌ＝７．１５ｍ、幅員Ｗ＝６．３～８．７ｍ

　アスファルト舗装（ｔ＝５０）Ａ＝４９．５㎡

　建設部　道路河川課

　令和6年度　道河修第14号

　市道西2号線他2線道路修繕工事

　紀の川市　貴志川町長山　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 9 月 6 日

指 名 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和６年９月１０日　～　令和６年１２月２３日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.003

最低制限価格算出係数

第１回 第２回 摘　要

¥2,619,000

\2,284,000

¥2,880,900

¥2,512,400

2,585,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

カンサイワーク

株式会社辻本組

山本重機

三陽建設株式会社

柏木組

和合設備

株式会社山中総合設備

株式会社山東組

田中建設

有限会社坂本商会 4,150,000

4,186,000

辞退

4,120,000

4,186,000

3,950,000 落札

4,100,000

4,186,000

4,130,000

入　札　執　行　表

●市道西31号線　延長L＝34.4ｍ、幅員Ｗ＝2.0→3.0ｍ

  重力式擁壁　L＝37ｍ、舗装工（t＝50）Ａ＝18㎡

●市道西206号線　延長Ｌ＝1.8ｍ、幅員Ｗ＝4.0→5.8ｍ

　床版工　Ｌ＝1.8ｍ

　建設部　道路河川課

　令和6年度　道河改第6号

　市道西31号線他1線道路改良工事

　紀の川市　貴志川町西山　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 9 月 6 日

指 名 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和６年９月１０日　～　令和７年１月２２日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.010

最低制限価格算出係数

第１回 第２回 摘　要

¥4,186,000

\3,677,000

¥4,604,600

¥4,044,700

4,120,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

カンサイワーク

株式会社辻本組

三陽建設株式会社

柏木組

和合設備

株式会社山中総合設備

株式会社山東組

9,058,000

8,573,000 落札

8,880,000

8,920,000

9,058,000

8,930,000

入　札　執　行　表

延長Ｌ＝１３６．６ｍ、幅員Ｗ＝７．０ｍ

　アスファルト舗装（ｔ＝５０）Ａ＝９７０㎡

　路盤改良（ｔ＝１１０）Ａ＝９７０㎡

　建設部　道路河川課

　令和6年度　道河修社第3号

　市道東124号線道路舗装（その3）工事

　紀の川市　貴志川町岸小野　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 9 月 6 日

指 名 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和６年９月１０日　～　令和７年１月１７日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.009

最低制限価格算出係数

第１回 第２回 摘　要

¥9,058,000

\7,950,000

¥9,963,800

¥8,745,000

8,960,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

カンサイワーク

株式会社辻本組

三陽建設株式会社

柏木組

和合設備

株式会社山中総合設備

株式会社山東組

8,616,000

8,166,000 落札

8,450,000

8,480,000

8,616,000

8,500,000

入　札　執　行　表

延長Ｌ＝１２０．２ｍ、幅員Ｗ＝７．０ｍ

　アスファルト舗装（ｔ＝５０）Ａ＝９３０㎡

　路盤改良（ｔ＝１１０）Ａ＝９３０㎡

　建設部　道路河川課

　令和6年度　道河修社第4号

　市道東124号線道路舗装（その4）工事

　紀の川市　貴志川町高尾　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 9 月 6 日

指 名 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和６年９月１０日　～　令和７年１月１７日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.002

最低制限価格算出係数

第１回 第２回 摘　要

¥8,616,000

\7,509,000

¥9,477,600

¥8,259,900

8,530,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

株式会社原組

株式会社二葉建設

有限会社木村建設

有限会社小谷建設

合資会社山田鉄工所

笹田組

株式会社大泉工業

有限会社静川建設

有限会社小西總合建設

有限会社MORIWAKI技建工業

株式会社前川組

岡本建設

有限会社昭和建設

笹井建設株式会社

有限会社矢倉工務店

辞退

辞退

6,650,000

無効

6,445,000 落札

6,650,000

辞退

6,650,000

辞退

6,649,000

6,630,000

6,650,000

辞退

辞退

入　札　執　行　表

市道扇平2号線

延長　L＝38m　幅員　W＝3.8m

コンクリート舗装(t＝15㎝)　A＝168㎡

市道五百谷1号線

延長　L＝13m　幅員　W＝3.0m

擁壁工　L＝13m

　建設部　道路河川課

　令和6年度　災単（５繰）第４９号

　市道扇平2号線他1線道路災害復旧工事

　紀の川市　竹房　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 9 月 6 日

指 名 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和６年９月１０日　～　令和７年２月１２日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.005

最低制限価格算出係数

第１回 第２回 摘　要

¥6,650,000

\5,813,000

¥7,315,000

¥6,394,300

6,650,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

井口水道工業所

合資会社山田鉄工所

株式会社赤路電気水道

株式会社井端設備

宮本電設

ツジオカ電気商会

大西電設株式会社

福岡水道設備

粉河ガス株式会社

有限会社三谷商会

松井電気株式会社

3,490,000

3,500,000

3,498,000

3,550,000

3,500,000

3,565,000

3,470,000

3,390,000 落札

3,570,000

3,498,000

入　札　執　行　表

給水塔設置工事

・給水塔（２，０００W ３，５００H）1基

　上下水道部　水道工務課

　令和6年度　紀水新第3号

　穴伏浄水場応急給水拠点整備工事

　紀の川市　穴伏　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 9 月 6 日

指 名 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和６年９月１０日　～　令和７年１月２２日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.007

最低制限価格算出係数

第１回 第２回 摘　要

¥3,570,000

\3,126,000

¥3,927,000

¥3,438,600

3,510,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

井口水道工業所

合資会社山田鉄工所

株式会社赤路電気水道

株式会社井端設備

宮本電設

ツジオカ電気商会

大西電設株式会社

福岡水道設備

粉河ガス株式会社

有限会社三谷商会

松井電気株式会社

20,500,000

20,800,000

辞退

20,950,000

20,930,000

21,110,000

20,730,000

20,727,000

21,150,000

20,720,000

入　札　執　行　表

仮設工　HIVP（RR）φ150 L＝187.5m、DIP(K)φ150 L＝28.5m

　上下水道部　水道工務課

　令和6年度　紀水受県工第１号

　県道泉佐野打田線道路改良工事に伴う配水管仮設工事

　紀の川市　北大井他　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 9 月 6 日

指 名 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和６年９月１０日　～　令和７年３月３１日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.002

最低制限価格算出係数

第１回 第２回 摘　要

¥21,150,000

\18,436,000

¥23,265,000

¥20,279,600

19,980,000 落札


