

# 入札執行表

入札年月日：令和6年9月6日  
入札種別：指名競争入札

担当課名	農林商工部 農地整備課
工事年度・工事番号	令和6年度 小規模第2号
工事名	上田井農道改良工事
工事場所	紀の川市 上田井 地内
工期	令和6年9月10日～令和7年3月24日
工事概要	施工延長 142m 土工(掘削・盛土・埋戻・残土処分)、既設構造物撤去、擁壁工、排水工(自由勾配側溝・管渠・集水槽)、舗装工、仮設進入路工 各工種一式

	税抜き	税込み	最低制限価格算出係数
予定価格	¥16,380,000	¥18,018,000	
最低制限価格	¥14,378,000	¥15,815,800	

入札者	入札結果(税抜き)		
	第1回	第2回	摘要
有限会社川端組	15,725,000		落札
司建設工業株式会社	16,380,000		
株式会社南村	16,380,000		
株式会社志野造園土木	16,380,000		
株式会社ナカタニ組	16,300,000		
奥建設工業株式会社	16,380,000		
亀井建設	16,380,000		

# 入札執行表

入札年月日：令和6年9月6日  
入札種別：指名競争入札

担当課名	建設部 道路河川課	
工事年度・工事番号	令和6年度 災単第2号	
工事名	普通河川(ニ2)河川災害復旧工事	
工事場所	紀の川市 上田井 地内	
工期	令和6年9月10日～令和7年1月6日	
工事概要	延長L=10.8m ブロック積（裏コン無） A=22m <sup>2</sup> 締切排水溝 1式	

	税抜き	税込み	最低制限価格算出係数
予定価格	¥1,879,000	¥2,066,900	
最低制限価格	¥1,647,000	¥1,811,700	

入札者	入札結果（税抜き）		
	第1回	第2回	摘要
紀北造園土木株式会社	1,879,000		
株式会社藏端組	1,879,000		
末広建設株式会社	1,877,000		
有限会社川端組	1,870,000		落札
小林建設	1,879,000		
司建設工業株式会社	1,879,000		
有限会社森下組	1,879,000		
株式会社南村	1,879,000		
小田建設株式会社	1,879,000		
株式会社志野造園土木	1,879,000		
有限会社畠中建設	1,879,000		
株式会社岩鶴組	1,879,000		
株式会社ナカタニ組	1,879,000		
有限会社加藤製作所	1,879,000		
奥建設工業株式会社	1,879,000		
亀井建設			無効
株式会社松浦建設	1,879,000		

# 入札執行表

入札年月日：令和6年9月6日  
入札種別：指名競争入札

担当課名	建設部 道路河川課	
工事年度・工事番号	令和6年度 道河改第7号	
工事名	市道杉原尾嶋線道路改良工事	
工事場所	紀の川市 杉原 地内	
工期	令和6年9月10日～令和7年2月12日	
工事概要	延長L=73m 幅員W3.0→4.5m • ブロック積(裏コンt=50) A=3m <sup>2</sup> • ブロック積(裏コンt=100) A=12m <sup>2</sup> • 自由勾配側溝(W=500) L=12m • 路側擁壁工 L=15m • 鋼装止コンクリート L=19m • アスファルト舗装(t=50) A=159m <sup>2</sup> • オーバーレイ(t=30) A=102m <sup>2</sup>	

	税抜き	税込み	最低制限価格算出係数
予定価格	¥6,396,000	¥7,035,600	1.002
最低制限価格	¥5,575,000	¥6,132,500	

入札者	入札結果（税抜き）		
	第1回	第2回	摘要
紀北造園土木株式会社	6,396,000		
株式会社藏端組	5,884,000		落札
有限会社森下組	6,396,000		
有限会社加藤製作所	6,396,000		

# 入札執行表

入札年月日：令和6年9月6日  
入札種別：指名競争入札

担当課名	建設部 道路河川課	
工事年度・工事番号	令和6年度 災単（5繰）第22号	
工事名	市道峯線道路災害復旧工事	
工事場所	紀の川市 桃山町最上 地内	
工期	令和6年9月10日～令和6年12月18日	
工事概要	延長L=5.0m、幅員W=3.4m ブロック積（裏コン t=10cm） A=14m <sup>2</sup>	

	税抜き	税込み	最低制限価格算出係数
予定価格	¥1,617,000	¥1,778,700	
最低制限価格	¥1,414,000	¥1,555,400	

入札者	入札結果（税抜き）		
	第1回	第2回	摘要
株式会社宮村土木	1,617,000		
浜野組	1,617,000		
株式会社キタモト	1,585,000		
カンサイワーク	1,617,000		
株式会社辻本組	1,617,000		
株式会社松本組	1,617,000		
山本重機	1,600,000		
紀の国緑化造園土木株式会社	1,617,000		
株式会社山口建設	1,617,000		
三陽建設株式会社	1,617,000		
株式会社船木建設	1,617,000		
柏木組	1,617,000		
和合設備	1,617,000		
株式会社村嶋組	1,700,000		失格
仲谷建設	1,617,000		
中前建設	1,530,000		落札
株式会社山中総合設備	1,617,000		
有限会社木村建設	1,617,000		
株式会社井畠組	1,600,000		
株式会社山東組	1,617,000		
田中建設			辞退
有限会社坂本商会	1,617,000		
柏木土木	1,617,000		

# 入札執行表

入札年月日：令和6年9月6日  
入札種別：指名競争入札

担当課名	建設部 道路河川課	
工事年度・工事番号	令和6年度 道河修第14号	
工事名	市道西2号線他2線道路修繕工事	
工事場所	紀の川市 貴志川町長山 地内	
工期	令和6年9月10日～令和6年12月23日	
工事概要	• 市道西2号線 延長L=50.8m、幅員W=4.0～9.7m アスファルト舗装(t=50) A=297m <sup>2</sup> • 市道西110号線 延長L=11.0m、幅員W=3.9～4.7m アスファルト舗装(t=50) A=46.8m <sup>2</sup> • 市道西62号線 延長L=7.15m、幅員W=6.3～8.7m アスファルト舗装(t=50) A=49.5m <sup>2</sup>	

	税抜き	税込み	最低制限価格算出係数
予定価格	¥2,619,000	¥2,880,900	1.003
最低制限価格	¥2,284,000	¥2,512,400	

入札者	入札結果(税抜き)		
商号又は名称	第1回	第2回	摘要
カンサイワーク	2,585,000		
株式会社辻本組	2,619,000		
山本重機	2,580,000		
三陽建設株式会社	2,580,000		
柏木組	2,570,000		
和合設備	2,580,000		
株式会社山中総合設備	2,619,000		
株式会社山東組	2,468,000		落札
田中建設			辞退
有限会社坂本商会	2,592,000		

# 入札執行表

入札年月日：令和6年9月6日  
入札種別：指名競争入札

担当課名	建設部 道路河川課	
工事年度・工事番号	令和6年度 道河改第6号	
工事名	市道西31号線他1線道路改良工事	
工事場所	紀の川市 貴志川町西山 地内	
工期	令和6年9月10日～令和7年1月22日	
工事概要	●市道西31号線 延長L=34.4m、幅員W=2.0→3.0m 重力式擁壁 L=37m、舗装工 (t=50) A=18m <sup>2</sup> ●市道西206号線 延長 L=1.8m、幅員W=4.0→5.8m 床版工 L=1.8m	

	税抜き	税込み	最低制限価格算出係数
予定価格	¥4,186,000	¥4,604,600	
最低制限価格	¥3,677,000	¥4,044,700	

入札者 商号又は名称	入札結果（税抜き）		
	第1回	第2回	摘要
カンサイワーク	4,120,000		
株式会社辻本組	4,186,000		
山本重機	4,130,000		
三陽建設株式会社	3,950,000		落札
柏木組	4,100,000		
和合設備	4,120,000		
株式会社山中総合設備	4,186,000		
株式会社山東組	4,186,000		
田中建設			辞退
有限会社坂本商会	4,150,000		

# 入札執行表

入札年月日：令和6年9月6日  
入札種別：指名競争入札

担当課名	建設部 道路河川課	
工事年度・工事番号	令和6年度 道河修社第3号	
工事名	市道東124号線道路舗装（その3）工事	
工事場所	紀の川市 貴志川町岸小野 地内	
工期	令和6年9月10日～令和7年1月17日	
工事概要	延長L = 136.6m、幅員W = 7.0m アスファルト舗装 (t = 50) A = 970 m <sup>2</sup> 路盤改良 (t = 110) A = 970 m <sup>2</sup>	

	税抜き	税込み	最低制限価格算出係数
予定価格	¥9,058,000	¥9,963,800	1.009
最低制限価格	¥7,950,000	¥8,745,000	

入札者 商号又は名称	入札結果（税抜き）		
	第1回	第2回	摘要
カンサイワーク	8,960,000		
株式会社辻本組	9,058,000		
三陽建設株式会社	8,930,000		
柏木組	8,880,000		
和合設備	8,920,000		
株式会社山中総合設備	9,058,000		
株式会社山東組	8,573,000		落札

# 入札執行表

入札年月日：令和6年9月6日  
入札種別：指名競争入札

担当課名	建設部 道路河川課	
工事年度・工事番号	令和6年度 道河修社第4号	
工事名	市道東124号線道路舗装（その4）工事	
工事場所	紀の川市 貴志川町高尾 地内	
工期	令和6年9月10日～令和7年1月17日	
工事概要	延長L = 120.2m、幅員W = 7.0m アスファルト舗装 (t = 50) A = 930 m <sup>2</sup> 路盤改良 (t = 110) A = 930 m <sup>2</sup>	

	税抜き	税込み	最低制限価格算出係数
予定価格	¥8,616,000	¥9,477,600	1.002
最低制限価格	¥7,509,000	¥8,259,900	

入札者 商号又は名称	入札結果（税抜き）		
	第1回	第2回	摘要
カンサイワーク	8,530,000		
株式会社辻本組	8,616,000		
三陽建設株式会社	8,500,000		
柏木組	8,450,000		
和合設備	8,480,000		
株式会社山中総合設備	8,616,000		
株式会社山東組	8,166,000		落札

# 入札執行表

入札年月日：令和6年9月6日  
入札種別：指名競争入札

担当課名	建設部 道路河川課	
工事年度・工事番号	令和6年度 災単（5線）第49号	
工事名	市道扇平2号線他1線道路災害復旧工事	
工事場所	紀の川市 竹房 地内	
工期	令和6年9月10日～令和7年2月12日	
工事概要	市道扇平2号線 延長 L=38m 幅員 W=3.8m コンクリート舗装(t=15cm) A=168m <sup>2</sup> 市道五百谷1号線 延長 L=13m 幅員 W=3.0m 摊壁工 L=13m	

	税抜き	税込み	最低制限価格算出係数
予定価格	¥6,650,000	¥7,315,000	
最低制限価格	¥5,813,000	¥6,394,300	1.005

入札者	入札結果（税抜き）		
商号又は名称	第1回	第2回	摘要
株式会社原組	6,650,000		
株式会社二葉建設			辞退
有限会社木村建設			辞退
有限会社小谷建設	6,630,000		
合資会社山田鉄工所	6,650,000		
笹田組			辞退
株式会社大泉工業	6,649,000		
有限会社静川建設			辞退
有限会社小西総合建設	6,650,000		
有限会社MORIWAKI技建工業	6,445,000		落札
株式会社前川組	6,650,000		
岡本建設	6,650,000		
有限会社昭和建設			無効
笹井建設株式会社			辞退
有限会社矢倉工務店			辞退

# 入札執行表

入札年月日：令和6年9月6日  
入札種別：指名競争入札

担当課名	上下水道部 水道工務課
工事年度・工事番号	令和6年度 紀水新第3号
工事名	穴伏浄水場応急給水拠点整備工事
工事場所	紀の川市 穴伏 地内
工期	令和6年9月10日～令和7年1月22日
工事概要	給水塔設置工事 ・給水塔(2,000W3,500H)1基

	税抜き	税込み	最低制限価格算出係数
予定価格	¥3,570,000	¥3,927,000	1.007
最低制限価格	¥3,126,000	¥3,438,600	

入札者 商号又は名称	入札結果（税抜き）		
	第1回	第2回	摘要
井口水道工業所	3,510,000		
合資会社山田鉄工所	3,570,000		
株式会社赤路電気水道	3,498,000		
株式会社井端設備	3,470,000		
宮本電設	3,390,000		落札
ツジオカ電気商会	3,500,000		
大西電設株式会社	3,565,000		
福岡水道設備	3,498,000		
粉河ガス株式会社	3,550,000		
有限会社三谷商会	3,490,000		
松井電気株式会社	3,500,000		

# 入札執行表

入札年月日：令和6年9月6日  
入札種別：指名競争入札

担当課名	上下水道部 水道工務課
工事年度・工事番号	令和6年度 紀水受県工第1号
工事名	県道泉佐野打田線道路改良工事に伴う配水管仮設工事
工事場所	紀の川市 北大井他 地内
工期	令和6年9月10日～令和7年3月31日
工事概要	仮設工 HIVP (RR) $\phi 150$ L=187.5m、DIP(K) $\phi 150$ L=28.5m

	税抜き	税込み	最低制限価格算出係数
予定価格	¥21,150,000	¥23,265,000	
最低制限価格	¥18,436,000	¥20,279,600	

入札者	入札結果（税抜き）		
	第1回	第2回	摘要
井口水道工業所	19,980,000		落札
合資会社山田鉄工所	21,150,000		
株式会社赤路電気水道	20,720,000		
株式会社井端設備	20,730,000		
宮本電設	20,727,000		
ツジオカ電気商会	20,930,000		
大西電設株式会社	21,110,000		
福岡水道設備			辞退
粉河ガス株式会社	20,950,000		
有限会社三谷商会	20,500,000		
松井電気株式会社	20,800,000		